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NUROL YATIRIM BANKASI A.Ş. 
KURUMSAL İNTERNET BANKACILIĞI BAŞVURU VE TANIMLAMA FORMU 

 
Tarih:  __ / __ / ________ 

                  
Bu form ile belirlenecek yetkiler, internet bankacılığına açık tüm hesaplar ve tüm işlemler* için geçerli olacaktır.  
İşlem Tipi bazında detaylı limit ve onay girişleri için "EK-1 DETAYLI YETKİ FORMU" ve "EK-2 DETAYLI YETKİ FORMU - SWIFT" formları 
kullanılabilir. 

MÜŞTERİ BİLGİLERİ 
Şirket Unvanı:    
Tüzel Müşteri No:  Banka tarafından doldurulacaktır. 

Vergi Dairesi / No:  Banka tarafından doldurulacaktır. 
KULLANICI BİLGİLERİ 

Kurumsal İnternet Bankacılığına tanımlanmasını istediğiniz kullanıcıları hiyerarşik olarak yukarıdan aşağıya doğru sırayla yazınız. 

Sıra 
No 

TC /  
Pasaport No /  

Yabancı Kimlik No 
Adı Soyadı Cep Tel. No E-Posta Adresi 

1         

2         

3                                                                                                                                                                                    

4                                                                                                                                                                                    

5                                                                                                                                                                                    

KULLANICI YETKİ BİLGİLERİ 
Yetki Türü Kullanıcı Sıra No 

Görüntüleme Yetkisi 
Müşterinin, Banka nezdindeki hesaplarını sadece görüntüleyebilme 
yetkisi veren yetki türüdür. “Sıra numarası” yazılı kullanıcıların her biri 
ayrı ayrı görüntüleme yetkisine sahip olacaktır. (Örnek yazım: 1, 2, 3, 4) 

  

İşlem (Giriş) Yetkisi 

Müşteri’nin tüm hesapları üzerinde onaya tabi olmak kaydıyla İnternet 
Bankacılığı işlemleri yapabilme yetkisi sağlayan yetki türüdür. “Sıra 
numarası” yazılı kullanıcıların her biri ayrı ayrı işlem (giriş) yetkisine 
sahip olacaktır. (Örnek yazım: 1, 2, 3, 4) 

  

Tek (Münferit) Onay Yetkisi 

“İşlem (Giriş) Yetkisi”ne sahip bir kullanıcının gerçekleştirdiği İnternet 
Bankacılığı işlemlerini onaylama yetkisine sahip yetki türüdür. “Sıra 
numarası” yazılı kullanıcıların her biri ayrı ayrı tek onay yetkisine sahip 
olacaktır. Onaycı, kendi girdiği bir işlemi onaylayamaz.  
(Örnek yazım: 1, 2) 

  

Çoklu (Müşterek) Onay Yetkisi 

“İşlem (Giriş) Yetkisi”ne sahip Kullanıcının gerçekleştirdiği İnternet 
Bankacılığı işlemlerini, diğer onaycılarla birlikte onaylama yetkisine 
sahip yetki türüdür. “Sıra numarası” yan yana yazılan kullanıcılar, onay 
yetkisine belirtilen sıralamayla sahip olur. (Örneğin “ 1 – 2 ” şeklinde 
yazılırsa ilk olarak “2” onaylar, son onaycı olarak da “1” onaylar.) 

  

Tam Yetki 
 

Sadece tek kişilik Şahıs Firmaları için geçerlidir. İnternet Bankacılığı 
işlemlerinde, hem giriş hem de onay yetkisine sahip yetki türüdür.  
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LİMİT BİLGİLERİ 
İnternet Bankacılığından yapılacak işlemler için TL cinsinden limit belirlenir.  
İşlem Üst Limit ≤ Günlük Toplam Limit ≤ Firma Günlük Limit olmalıdır.  
Yabancı para işlemlerinde, işlem tutarı günün kurundan TL’ye çevrilecek ve işlem limit değerinden düşülecektir. 

Limit Türü 

Limit Değeri (TL)  
(Yabancı Para İşlemlerinde,  

İşlem Tutarı Günün Kurundan  
TL’ye Çevrilecektir.) 

İşlem Üst Limiti Bir Defada Giriş Yapabileceği Maksimum Tutar (Tek Seferlik En Fazla 
Tutar) 

  

Günlük Toplam Limit Gün İçerisinde Bir İşlem Türü İçin Yapabileceği Maksimum Tutar 
(Günlük En Fazla Tutar) 

  

Firma Günlük Limiti Tüm Hesaplardan Aynı Gün İçinde Tüm Kullanıcıların Yapabileceği 
İşlemlerin Toplam İşlem Tutarı 

  

 
* Firmanız Kurumsal İnternet Bankacılığı aracılığıyla aşağıda belirtilen tüm işlemleri yapabilir. 
 
Hesap İşlemleri (Açma, Kapama, Görüntüleme), Dekont İşlemleri, Döviz İşlemleri, Para Transferleri (Hesaplarım Arası Transfer, 
Havale, EFT, Swift) 

 

 
İşbu Formu doldurup imzalamak suretiyle,  yukarıda “MÜŞTERİ BİLGİLERİ”, “KULLANICI BİLGİLERİ” ve “HESAP BİLGİLERİ” kısmında 
bilgileri yer alan Kullanıcı’ya ait bilgiler dâhil olmak üzere bilgilerin doğru ve güncel olduğunu, Kullanıcı’ya Bankanız nezdinde bulunan 
hesaplarımıza internet bankacılığı kanalı ile erişim yetkisi vermiş olduğumuzu, kendisinin Bankanız’da açılmış hesaplarımız üzerinde, 
“Kullanıcı Yetki Bilgileri” ile “Limit Bilgileri” kısmında belirtilen işlem ve yetki türleri/limiti dâhilinde yetkili kıldığımızı, yetkili kılınan 
Kullanıcı’nın firmamız/ortaklığımız ile ilişiğinin kalmaması halinde işbu durumu derhal Bankanıza bildireceğimizi, bildirimde 
bulunmadığımız süre boyunca Kullanıcı tarafından bu suretle yapılacak işlemlerin firmamız/ortaklığımız açısından bağlayıcılık 
kazanacağını, tarafımıza tahsis edilen “Kullanıcı Adı” ve “Şifre” bilgilerini gizli tutmakla yükümlü bulunduğumuzu ve bunların 3. şahıslar 
tarafından kullanılması sebebiyle doğacak her türlü sonuçtan bizzat firmamızın/ortaklığımızın sorumlu olduğunu ve Bankanızın bu 
hususta hiçbir yükümlülüğünün bulunmadığını kabul, beyan ve taahhüt ederiz. 
 
İşbu Form, Bankacılık Hizmetleri Sözleşmesi’nin ("BHS'') eki ve ayrılmaz bir parçasını teşkil etmekte olup, formun uygulanması nedeni 
ile meydana gelebilecek her türlü uyuşmazlıkların halinde, BHS hükümleri öncelikli olarak uygulanacaktır. Tarafımızca imzalanan birden 
fazla Kurumsal İnternet Bankacılığı Başvuru ve Tanımlama Formu bulunması halinde güncel tarihli form esas alınır. 
 
 Firma/Ortaklık Yetkilileri Kaşe-İmza 
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ELEKTRONİK POSTA İLE VERİ PAYLAŞIM FORMU 

 

NUROL YATIRIM BANKASI A.Ş.  

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

 

KONU  : İşlemlerim(iz) ile ilgili bilgi ve belgelerin elektronik posta ile gönderilmesi hk. 

 

AÇIKLAMALAR : Bankaların Bilgi Sistemleri ve Elektronik Bankacılık Hizmetleri Hakkında Yönetmelik uyarınca 
tarafıma/tarafımıza ait hassas, müşteri sırrı niteliğindeki “dekont, hesap özeti, ekstre gibi” bilgilerin bankanız elektronik 
bankacılık hizmet kanalları aracılığıyla edinilmesi gerektiği belirtilmektedir. 

Bu bağlamda, Bankanız nezdinde yürütülmekte olan bankacılık hizmetleri, faaliyetleri ve yan hizmetlerle ilgili olarak, Bankanız 
ile imzaladığım(ız) Bankacılık Hizmetleri Sözleşmesi ve/veya Genel Kredi Sözleşmesi tahtında açılan tarafıma/tarafımıza ait 
hesaplara ilişkin dekont/hesap özeti/ekstreler ile teminat, hesap durumu veya sair bilgileri içeren belgelerin aşağıda 
belirttiğim(iz) elektronik posta adresine gönderilmesini rica eder; Bankanıza yazılı olarak aksi yönde bir beyan ve talepte 
bulunmadığım(ız) sürece bu uygulamaya devam edilmesini talep ederim/talep ederiz. 

Diğer yandan, belirttiğim(iz) E-posta adreslerine elektronik olarak iletilen hassas sır niteliğindeki müşteri bilgilerinin internet 
aracılığıyla iletilmesi, internetin üçüncü kişilerin erişimlerine de açık olması nedeniyle e-posta adreslerine iletilen müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgilerin gizlilik, bütünlük, erişilebilirlik, doğruluk, tamlık gibi ya da e-posta adreslerinin kötü niyetli kişiler 
tarafından ele geçirilmesi gibi riskler nedeniyle müşteri bilgilerinin üçüncü kişilerce ele geçirilmesi sonucunda doğacak her 
türlü zararlardan Bankanızı ari tutacağımızı, bu zararlardan dolayı tüm sorumluluğun tarafıma/tarafımıza ait olduğunu, 
Bankanızın bu nedenle herhangi bir tazminat ya da ceza ödemek zorunda kalması halinde; Bankanız tarafından ödenmek 
zorunda kalınan bu tutarları ferileriyle birlikte ilk talepte nakden ve defaten ödeyeceğimizi, Bankanız sistemlerinde tanımlı 
ve/veya aşağıda belirttiğimiz e-posta adresimize/adreslerimize hassas, sır niteliğinde olan müşteri bilgilerimizin elektronik ileti 
olarak gönderilmesi nedeniyle tüm sorumluluğun tarafıma/tarafımıza ait olduğunu, e-posta adresimizin/adreslerimizin 
değişmesi halinde değişikliği Bankanıza bildirmekle yükümlü olduğumuzu, e-posta adresimizde/adreslerimizde değişiklik 
olması halinde bu değişikliği Bankanıza bildirdiğimiz ana kadar önceki e-posta adresimize/adreslerimize gönderilen elektronik 
iletilerden dolayı tüm sorumluluğun tarafıma/tarafımıza ait olduğunu, kabul, beyan ve taahhüt ederim/taahhüt ederiz.  

 

E-posta Adresi : 

Adı - Soyadı :  

İmza  : 

Tarih  :  

 

 

 

 

 

  


